
Strona 1z 1 
Zarządzenie nr 52/2019 

z dnia  18 luty 2019 

 

 

 
 
 
 

Urząd Gminy Wińsko 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071/ 3804200 
Fax. 071 389-83-66 
NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Zarządzenie nr 198/2020 
Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 8 stycznia 2020 roku 

 

 
w sprawie: zatwierdzenia planu dochodów i wydatków zakładowego 
funduszu świadczeń socjalnych. 

 
 

Na podstawie art. 1 i art.5 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym 
funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1352 ze zm.),                        
rozdz. VIII. § 20 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Wińsko oraz § 3 pkt. 6 

Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

 
Zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Ustalić roczny plan dochodów i wydatków funduszu świadczeń socjalnych na 

rok rozliczeniowy 2020 w następującej wysokości: 

 

PLAN DOCHODÓW 

Przypis środków na rok 2020 rok (plan) 98 113,00 

Spłata pożyczek mieszkaniowych wraz z odsetkami 19 938,00 

Prognozowana spłata pożyczek mieszkaniowych bieżących 
wraz z odsetkami 

4 608,00 

Bilans Otwarcia 15 177,21  

RAZEM: 137 836,21 

 
PLAN WYDATKÓW 

Zakupów biletów wstępu na imprezy artystyczne, pomoc 

finansową, dofinansowanie wypoczynku organizowanego 
przez zakład pracy rozdział III,pkt.2.c, d, e, regulaminu 
gospodarowania zfśs 

102 836,21 

Pomoc socjalna rozdział IV, pkt. 3 regulaminu 
gospodarowania zfśs 

10 000,00 

Pożyczki mieszkaniowe rozdział IV, pkt.4, regulaminu 
gospodarowania zfśs 

25 000,00 

RAZEM: 137 836,21 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


